sibi T; successorib} suis Capellanis Cantarie p)dce T: eidetn capel-

lano T: successorib} suis pjdcis qd ipe sive eorf aliquis a pjfato

Wilto Skern vel heredib} suis pjdcis sive aliquib3 aliis quibus-

cumq} p] diet domu ac p! diet' ?ras T: ten valoris decem marcarf p armu
seu annui redditus decem marcarf p mansione T: sustenacoe plfati

Capellani Cantarie p] dee recipe here T: tenere possint sive possit hend
sibi T: successor^ suis pldcis imppetuu. Statute de ?ris T: ten ad

manu mortuam non ponend edito autaliquibj aliis statutis actib} ordina-

coib} restriccoib} seu pvisionib3 incontraiu fcis non obstantib3. In cuius

T:c., T. 9=. apud Westm xxij die maij p ipm Begem T; dat p)dcaT:c.
Et p decem marc solut in hanapio.

N.

FOUNDATION BY ROBERT BARDESEY OF THE FRATERNITY OF HOLY

TRINITY : MAY 22, 1477.

Patent Roll, 17 Edward IY. pt. i., m. 6.

IV- Omib5 ad quos lc. saltm, Sciatis qd nos considerantes in?nam

devocoem quam dilcus nob Rofetus Bardesey de villa de Kyngestou sup
Thamis in com Surr. penes sumam Trinitatem ad ejus honorem T:

augmentacoem divini ?vicii eiusdemq3 continuacoem in ecctia parochiali
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Oim Scor ville pldce ppetuis temporib} hend gerit T; intendit ad eius

Robti supplicacoem de gra nra spali ac ex eta sciencia Tt mero motu

nris concedim5 T; licenciam dam9 p nob T: heredib} nris quantum in nob

est pjfato Eob'to Bardesey qd ipe aut ipo defuncto heredes vel executores

testament! sui quandam frat?nitatem in honore sume Trinitatis in villa

pldca de se T: aliis tarn clicis q
am laicis utriusq} sexus qui de fra?nitate

ilia esse volul int fundare creare erigl e ordinare T: stabilire possit. Et

volum5 T: concedim5 p nob T, heredib} nris pjdcis pjfato Robto qd
cum fratnitas ilia sic fundata creata erecta ordinata T: stabilita fujit

ipe Robtus ac omes qui extunt fres T: sorores eiusdem fra?nitatis p
tempore fflint sint una coitas ppetua ac unu corpus in re T: noie

corpora? de duob} Custodib} sive Gardiaiiis fra?nitatis See Trinitatis in

Kyngeston sup Thamis ac de frib} T: sororib} eiusdem fratnitatis p
nomen Custodum sive Gardianor fratnitatis See Trinitatis in villa de

Kyngeston sup Thamis Com SUIT' ac fratrum T: sororf eiusdem

fratnitatis p ppetuo nuncupe?. Et p nomen illud alios implitare T;

ab aliis impl
aitari possint p reb} negociis ma?iis T; causis frrt?nitatem

illam conrventibj. Et Meant successionem ppetuam in eadem et sint

psone riiles T: capaces in lege ad pquirend sibi T: successorib} suis

imppm ?ras T: terJ in feodo T; ppetuitate hend T; possidend:. Et faeant

sigillum coe p reb} ma?iis T; negociis fra?nitatem illam tangen-

tib3 deservitur. Et qd p sano T; salubri regimine fra?nitatis

pjdce sup fundacoe ilia ipe Robtus aut ipo defuncto heredes

vel executores sui p] dci statuta ordinacoes T; pvisiones de tempore in

tempus face ordinare T: stabilire reformare T: mutare valeat aut valeant

tarn p eleccoe Custodum sive gardianorf p) dcorf q
am p admissione frm

T: sororf in fraternitatem illam ac exhibicoe cuinsdam Capellam divina

celebratur in ecctia pj dca ac p ofnib} aliis matiis T: causis frarnitatem illam

aut bona res ?ras sive ten eiusdem fra?nitatis p tempore con?ventib}

sive contingentib3 Dumodo statuta ordinacoes T: pvisiones ilia coi legi

non sint repugnancia aliquo st*tuto actu ordinacoe pvisione sive restriccoe

quacumq} ante hec tempora fact edit sive pvis non obstant In cuius

T:c., T. Kf,. apud WestrS xiiij die Maij. p bre de private sigilloT;c.
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o.

ENDOWMENT BY THOMAS BERY, OP THE MORROW - MASS PRIEST :

4TH SEPT., 1501.

Archives of the Bailiffs of Kingston ; Lansdowne MSS. 226, fol. 42.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Thomas Bery dedi concessi et hac

prsesenti carta mea indentata confirmavi Thomse Whitebred et Isabellse

uxori ejus unam dimidiaru acram terrse et unam parcellam Gardini

divisim jacent' in villa et campis de Kyngeston-super-Thamis in Com
Suir', unde dicta dimidia acrse terrse inde jacet super Ban worth Hill

videlicet inter terram Ricardi Standon quondam Willelmi Baneft ex

pte oriental! et terram nuper Johannis Hartecombe ex parte occidentali

et terram Johannis Dyer ex parte boriali et fossat ibidem ex parte

Australi et dicta parcella gardini inde jacet in London Strete inter

tenementum Wifti. Pope ex parte occidentali et gardinum dictorum

Thomse et Isabel! se quondam Edi Mershe ex parte orientali, Regiam
Yiam ex parte Boriali et parvum campum ex parte australi. Habend
et tenend predictam dimidiam acram terrse et dictam parcellam Gardini

cum pertiuentijs prsefatis Thomse Whitebred et Isabellse uxori ejus here-

dibus et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dfiis Feodi illius per

servicia inde debita et de jure consueta. Reddendo et solvendo inde

-icholominus collectoribus sive Gardianis Presbyteri vocati le morowe

masse Prest et successoribus suis pro parcella Stipendii dicti Presby-

teri annuatim imperpetuum sexdecim denarios legalis Monetse Anglise

annuatim solvend ad quatuor anni terminos ibidem usuales
;
Et bene

licebit gardianis prsedic? et successoribus qui pro teiopore fuerint pro

defectu solutionis redditus prsedicti in prsedicta dimidia acra et par-

cella Gardini prsedict cum pertiaentijs intrare et distringere districtiones

sicq3 ibidem inventas et captas licite asportare fugare abducere et penes

se retinere quousq} de dicto redditu xvid cum omnibus inde arreragijs

si quse fuerint, plenarie eis fuerint satisfact et persolu?. In cujus rei

testimonium huic prsesenti Cartse indentatse penes prsefatos Thomam et

Isabellam remanentem sigillum meum apposui alteri vero parti ejusdem

Cartse penes prsefatos Gardianos resident prsefati Thomas Whitebred et

Isabella uxor ejus Sigilla sua apposuerunt. Hijs testibus Ricardo Standon

et Wifto Yerigo tune Ballivis Yillse de Kyngeston prsedictse, Milone

Chyld et Ada Bakhouse tune Constabularijs, Johanne Hussie Johanne

Walter Johanne Marten Hugone Stevynson et alijs. Dat apud Kynge-

ston prsedic? quarto die Mensis Septembris anno regni Regis Henrici

septimi post conquestum Anglise decimo septimo.

VOL. VIII. M
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P.

COMPOTUS OF RICHARD THOMAS, FARMER OF THE RECTORY: 1541.

Exchequer; Ministers' Accounts, 32-33 Henry VIII,, No. 41.

Rcoria de Kyngston. Compus Rici Thomas ffirmar ifcm p tempus

pldcm.

Arreg
a Nuft put in pede ulti Compi Anni pxi plceden plenius p}.

Sma nuft.

Ffirm. Sed r de
liiij

11

vj
8 cum vij

s
vj

d de quod
am quiet Redd nup

solibil baft ville de Kyngston p firm diet R'corie de Kyngstone sup
Thames cum omib3 xmi8 ac xmis lane T; Agneft reddit

9 3 vie T: omlbj at

suis ptin in Kyngston pldict Surbeton Norbeton Hamp Hatche Peter-

shame Kayo T: Shene. Except' T; omino res] vat' 001103 niett relev

Ward' maritag Exta hur Wayff Escae?
ffo^

ffiS terr Redd9 averag terr

T; reddi? in Shene ac plsentac Mortuar Yicar de Kyngston pldict

qu
a
docuuiq3 acciderit sic eidm Rico Thomas ad firm dim p Indentur

P'oris T: Contus
nup monastij de Marton sub eo& Coi sigillo dat xmo die

April Anno xxiij
cio R^ Henrici viij

vi
. Hend sibi a fest Invencois Sci

Crucis px post dat ejusdna Indentur usq} ad fiinem T: tjniifi xxj

anno^
Reddend indeAntim ad ffestAnnunc fete Marie Virgin T: Sci Michis

Archi equatr ut sup
a Et eciam Reddend inde Antim inter fFestum pasche

Ti penthecos? vj agneft ance fFatte lambes. Et idin ffirmar Repabit T;

manutenebit ofnes muros Rcorie pjdict durant tmio pjdco. Efc in